



SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní smlouva podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany

1.1.

Objednatel:

Obec Heřmanov

Heřmanov 13, 405 02 Děčín 2

IČ: 00261237

DIČ: neplátce

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín
číslo účtu:

zastoupený Františkem Davidem – starostou obce

1.2.

Zhotovitel:

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČ: 28745001

DIČ: CZ28745001

zastoupený p. Lukášem Bardzákem – jednatelem společnosti

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín

č. účtu: 43-9450870207/0100

II.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je vymezení přesných podmínek pro zhotovení a převzetí díla uvedeného v článku III. a pro určení vzájemných vztahů smluvních stran.

III.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou stavební práce na akci „Heřmanov – dětské hřiště u MŠ“ umístěné na pozemkové parcele č. 119/1 a 120 v kat. území Heřmanov. Práce jsou vymezeny Zadávací dokumentací z 16.06.2014.

IV.

Doba plnění

4.1. Zahájení prací: 09.07.2014

4.2. Dokončení a předání: max. 29.08.2014

V.

Cena díla a způsob placení

5.1. Celková cena za dílo stanovená dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách a souvisejících předpisů činí:

Cena bez DPH	620 854,48 Kč
DPH 21%	130 379,44 Kč
Cena s DPH	751 234,- Kč

- 5.2. Placení bude probíhat na základě skutečně provedených prací, a to 1x za měsíc, na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 90%. Zbývajících 10% bude zhotoviteli uhrazeno po předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků a dokladové části k uvedení stavby do trvalého užívání.
- 5.3. Splatnost faktur je stanovena na 14 dní od předání faktury objednateli.
- 5.4. Případné vícepráce a méněpráce budou účtovány ve stejné cenové úrovni – dle předloženého oceněného výkazu výměr, případně dle ceníku pro navrhování cen (ÚRS, RTS).

VI.

Práva a povinnosti objednatele

- 6.1. Objednatel zajistí předání stavební připravenost ke dni zahájení stavebních prací.
- 6.2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.

VII.

Práva a povinnosti zhotovitele

- 7.1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle článku III. této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě určené v článku IV. této smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel je povinen objednateli po dokončení stavby předložit doklady k řádnému uvedení stavby do užívání (např. doklad o likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s provedenými stavebními pracemi, atesty použitých materiálů, fotodokumentaci před zahájením prací, v průběhu realizace a po dokončení stavebních prací, certifikáty dodaných výrobků, ...).

VIII.

Záruční podmínky

- 8.1. Zhotovitel provede dílo ve vzorné kvalitě v souladu s obecně platnými předpisy, zákony a ČSN.
- 8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednateli, a to na celý předmět plnění.

IX.

Sankce

- 9.1. V případě nedodržení termínu dokončení díla, bude objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za každý den prodlení a úhradu veškerých ušlých dotačních titulů ze strany poskytovatele.

- 9.2. V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených objednatelem, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% ze smluvní ceny bez DPH za každý den prodlení.
- 9.3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny bez DPH za každý den prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě, nebude zhotovitelem zahájeno do 3 dnů od jejich nahlášení zhotoviteli.
- 9.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30ti dnů.

X.

Závěrečná ustanovení

- 10.1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.
- 10.2. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 320/2001 Sb. „o finanční kontrole“ být osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.
- 10.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- 10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
- 10.5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad a s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:

- oceněný výkaz výměr

V Benešově nad Ploučnicí dne: 07.07. 2014

V Heřmanově dne: 07.07.2014

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107
407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Lukáš Bardzák – jednatel společnosti
zhotovitel

OBEC HEŘMANOV

Heřmanov čp. 13
405 02 Děčín 2
IČO: 00 261 327

František David – starosta obce
objednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nové herní prvky a oplocení Heřmanov

KSO:

Místo:

p.p.č. 119/1, 120 k.ú. Heřmanov

Zadavatel:

Obec Heřmanov

Uchazeč:

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Projektant:

Soňa Dlouhá Děčín

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.02.2014

IČ:

DIČ:

28745001

CZ28745001

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

620 854,48

Základ daně
620 854,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
130 379,44
0,00

v CZK

751 233,92

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Marudova 107

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

OBEC HEŘMANOV

Heřmanov č.p. 13 / aud

405 02 Děčín 2

IČO: 00 261 327

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové herní prvky a oplocení Heřmanov

Místo:

p.p.č. 119/1, 120 k.ú. Heřmanov

Zadavatel:

Obec Heřmanov

Uchazeč:

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

3 - Svislé a kompletní konstrukce

349 - Oplocení

9 - Ostatní konstrukce a práce

936 - Městská a zahradní architektura

937 - Dopadová plocha hřišť

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum: 11.02.2014

Projektant: Soňa Dlouhá Děčín

Cena celkem [CZK]

620 854,48

620 850,28

20 801,20

3 150,00

4 076,80

13 574,40

138 001,94

138 001,94

462 047,14

307 300,00

154 747,14

4,20

4,20

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Haradova 107

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 287 45 001 - DIČ: CZ-287 45 001

OBEČ HEŘMANOV

Heřmanov č.p. 13

405 02 Děčín 2

IČO: 00 261 327

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nové herní prvky a oplocení Heřmanov

Místo:

p.p.č. 119/1, 120 k.ú. Heřmanov

Zadavatel:

Obec Heřmanov

Uchazeč:

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Datum: 11.02.2014

Projektant: Soňa Dlouhá Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				620 854,48	
D	1		Zemní práce				620 850,28	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				20 801,20	
1	K	121112112	Sejmuti ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m				3 150,00	
W			88*0,1 "herní sestava, lezecká stěna, kolmá síť"	m3	12,600	250,00	3 150,00	CS ÚRS 2014 01
W			38*0,1 "trojkladina"		8,800			
W			Součet		3,800			
					12,600			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				4 076,80	
2	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	6,272	650,00	4 076,80	CS ÚRS 2014 01
W			0,4*0,4*0,7*56		6,272			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				13 574,40	
3	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí vykopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	6,272	200,00	1 254,40	CS ÚRS 2014 01
4	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	126,000	20,00	2 520,00	CS ÚRS 2014 01
W			88*38		126,000			
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	2,00	400,00	CS ÚRS 2014 01
W			"cca" 200		200,000			
6	K	180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	200,000	45,00	9 000,00	CS ÚRS 2014 01
W			"cca" 200		200,000			
7	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2014 01
W			200,000*0,025		5,000			

Svislé a kompletní konstrukce

D	3		Oplocení				138 001,94	
D	349						138 001,94	
8	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	6,272	2 300,00	14 425,60	CS ÚRS 2014 01
W			0,4*0,4*0,7*56		6,272			
9	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	56,000	245,00	13 720,00	CS ÚRS 2014 01
10	M	55342530.02	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a poplastovaný 60 x 60 x 2200 mm zelený	kus	56,000	527,30	29 528,80	
11	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	138,500	90,00	12 465,00	CS ÚRS 2014 01
12	M	553423120.01	plotový panel 2500 x 1530 mm pozinkovaný a poplastovaný zelený	kus	55,000	977,70	53 773,50	
13	M	553423120.02	příchytka plotového panelu ke sloupku včetně šroubu	kus	224,000	22,00	4 928,00	
W			56*4		224,000			

OBEC HEŘMANOV

Heřmanov čp. 13

405 02 Děčín 2

IČO: 00 261 327

Stavební firma Bardzák s.r.o.

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Strana 3 z 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
14	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	24,108	380,00	9 161,04	CS ÚRS 2014 01
Ostatní konstrukce a práce								
D	9		Městská a zahradní architektura				462 047,14	
D	936						307 300,00	
15	K	936124113.05	Montáž herní sestavy velikosti 4,2 x 5 x 3,7 m	kus	1,000	13 600,00	13 600,00	
16	M	749101070.03	herní sestava 4,2x5x3,7m-2x věž,2x stříška tvar jehlanu,2x skluzavka,1xnáslapný výlez s kovov.madly,1xprolézací tunel,1xšikmý výlez s lanem	kus	1,000	104 400,00	104 400,00	
17	K	936124113.06	Montáž kolmé šplhací sítě 2 x 2 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
18	M	749101070.04	kolmá šplhací síť 2 x 2 m	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	
19	K	936124113.07	Montáž řetězové jednohoupací s kovovým Pz rámem	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
20	M	749101070.05	řetězová jednohoupací s kovovým Pz rámem	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	
21	K	936124113.08	Montáž lezecké stěny	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	M	749101070.06	lezecká stěna 3,7 x 0,7 x 2,6 m (trojstěnná-jednostranné lezecké chyty)	kus	1,000	31 400,00	31 400,00	
23	K	936124113.09	Montáž zastřešeného domečku	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
24	M	749101070.07	domeček zastřešený 2,1 x 1,3 x 1,8 m celoplastový s lavicemi, stolkem, verandou a kreslicí tabulí	kus	1,000	46 400,00	46 400,00	
25	K	936124113.10	Montáž dvojprohazovacího	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
26	M	749101070.08	dvojprohazovací (HDPE) 0,8 x 0,1 x 1,7 m	kus	1,000	9 100,00	9 100,00	
27	K	936124113.11	Montáž vahadlové houpací	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
28	M	749101070.09	vahadlová houpací 3,9 x 0,2 x 1,2 m - 1xlepený hranol, 4x sedáky z HDPE, 1x střed s kloubem Pz	kus	2,000	11 700,00	23 400,00	
29	K	936124113.12	Montáž trojkladiny dl. 9 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
30	M	749101070.10	trojkladina dl. 9 m	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	
31	K	936124113.13	Montáž housenky dl. 3,1 m	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
32	M	749101070.11	housenka 6,2 m x 0,8 m x 1,2 m (HDPE) - 2x tunel a 1x lanový tunel	kus	1,000	25 900,00	25 900,00	
Dopadová plocha hřiště								
D	937			m2	126,000	700,00	88 200,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	936009123	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 40 cm z kačírku		88,000			
VV			88 "herní sestava, lezecká stěna, kolmá síť"		38,000			
VV			38 "trojkladina"		126,000			
VV			Součet		100,829	660,00	66 547,14	CS ÚRS 2014 01
34	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t				
Vedlejší rozpočtové náklady								
D	VRN						4,20	
D	VRN3		Zařízení staveniště	%	4,200	1,00	4,20	
35	K	039002000.01	Zařízení staveniště				4,20	

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Haradova 107

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

OBEC HERMANOV

Hermanov č.p. 13

405 02 Děčín 2

IČO: 00 261 327